eorum, quae in animo sunt, efflorescentia feminum, scien-
 tia, ac matura vere perfectio; quam contra ignorantiam di-
 cunt, nihil aliud, quam quidam quasi torpor eorum.

5. Quod si corpori similis sit anima, morti videlicet obno-
 xia et corruptioni, si dissoluatur et putrescat, magnifice de ea
 loqui vereor: sicut nec magnifice de corpore loqui possum:
 caduca namque, periculisque proxima, dubia, incerta, intem-
 peransque res eius respectu homo est. Si talis fit animus, nec
 scire quicquam, nec reminisci poterit, nec discere. Facilius
 enim cera sole liquefacta impressam figilli imaginem servaret,
 quam disciplinam animus, si quidem sit corpus; mutatur enim
 corpus omne, ac mouetur, celeriterque, Euripi instar, huc
 illuc fertur, nunc ex infantia in pubertatem excrescit, nunc
 ex iuventa in senectutem delabitur. Talem esse animum,
 neque

Sectio ε.

* σφραγίδος [τύπας] Harleian.
 τύπου, nec is quidem male.

† ὑπονοσῶν καὶ ὑποφειρόμενον.]
 Heinsius emendat ὑπονοσῶν καὶ
 ὑποφειρόμενον. Omnino περίεξ-

γως, et absque caussa fontica.

Suidas ὑποκαταβῆνοι.

Ibid. εἰς γῆρας ὑπονοσῶν καὶ

ὑποφειρόμενον.] Non audiendus

Vir summus, cum legit ὑπονοσῶν

et ὑποφειρόμενον. quippe ὑπο-

νοσεῖν

χρημα εἶναι τὴν ψυχὴν μαντεύεται ἕτε Πυθαγόρας,
ἕτε Πλάτων· ἀλλ' ἔδδ' ὁ πρὸ τῶν Ὀμηρος, ὃ καὶ ἐν
ἄδᾳ διαλέγονται αἱ ψυχαί, καὶ εἰσι μαντικά τότε.
λέγει δὲ πρὸ αὐτῶ καὶ ἀοιδὸς ἀνὴρ,

Αὐτοδίδακτος δ' εἰμι, θεοὶ δέ μοι ὄπασαν ὀμφήν *.

neque Pythagoræ, neque Platonis concedunt oracula. Sed
nec id iudicavit, qui præcessit eos, Homerus, cui etiam
apud inferos loquantur animæ, ac ne ibi quidem diuinare
desinunt. Idem fere dicit citharoedus ille apud eum alibi:

Sponte mea didici, tribuerunt numina musam.

νοσεῖν recte dicitur de iis, qui in
senectutem vergunt, prout do-
cet Iul. Pollux II. 2. p. 162.
Ἰποφέρεσθαι quoque proprie di-
citur qui *paullatim*, et *tacite*, et
quali per gradus quosdam ver-
sus senectutem defertur. Longi-
nus περὶ ἰψ. sect. IX. μεγάλης
φύσεως, ὑποφερομένης ἡδῆ, ἴδιον
εἶναι ἐν γήρᾳ τὸ φιλόμουσον. Paulo
ante distinguendum — εἰπεῖν
ἔχω· ἐφήμερον γὰρ τὸ θρέμμα καὶ
ἀκροσφαλες, φερόμενον, ἀπιστον, ἀσα-
φές, καὶ ἐμπλητον. M.

τὸ ὃ καὶ ἐν ἄδᾳ διαλέγονται αἱ
ψυχαί, καὶ εἰσι μαντικά τότε.]
Respicit ad Odyss. λ'. 59. seqq.
πὲρ λέγει δὲ πρὸ αὐτῶ] Ita recte
Mss. Reg. Vulgatæ dant αὐτὸ,
quod prorsus est incommodum.

Ibid. λέγει δὲ πρὸ αὐτῶ] Scribe
αὐτῶ, sc. Ὀμήρῳ, vt paullo ante,
ὃ διαλέγονται. Et ita Mss. Re-
gius. M.

αὐτοδίδακτος δ' εἰμι, θεοὶ δέ
μοι ὄπασαν ὀμφήν.] Sic. Diff.
XXXVIII. I. Ἀπίθανος δὲ καὶ
ὁ Δημόδοκος, ἔτρωσι περὶ αὐτῶ λέγων,
αὐτοδίδακτος δ' εἰμι, θεοὶ δέ μοι
ὄπασαν ὀμφήν.